Todo lo cual mandamos que esté en vigor en virtud de esta ley nuestra, ordenando que los mismos sean al punto y sin dilación hechos curiales de la ciudad de que son, si esta ciudad no tuviera gran abundancia de curiales, y en otro caso, de la inmediata, o aún de otra más lejana, hasta de otra provincia, donde haya la mayor falta de curiales. Pero si se ocultaran, como es probable, les permitimos a los curiales que inmediatamente ocupen sus bienes y los retengan, y que con ellos se paguen con arreglo a la ley. Así, pues, mandamos que perpetuamente estén en vigor estas disposiciones respecto a los reverendísimos clérigos

autem et quandam constitutionem invenimus de monachis disserentem, et volentem ipsos non relinquere propria monasteria, neque turbare civitates, quam ad quoddam sanctitatem esse tempus quidam suspicantur, oportere existimavimus, occasionem inde accipientes, perfectius et in omne tempus etiam hoc reformare, ita ut nemini postea reverendissimorum monachorum habitum, et circumcingere qualemcumque militiam aut cingulum aut dignitatem, aut eorum, qui in iudiciis versantur, sequi vitam, et Dei servitio humanas occupationes preeferre; quin potius noverint, quod is, qui tale quid fecerit, tradetur curiae civitatis eius, ex ue est, aut alias, ut praedictum est; et si quidem locuples sit, etiam pecuniaria subiturus munera, sin minus, corporalia; et hic licentia danda curiis, ut pradiximus, si latitent, occupandi bona, et sibi ex his satisfaciendi secundum legem.

In omnibus autem casibus, in quibus capere ex his causis curias iubemus, volumus medium quidem horum partem curiales accipere non in auro, sed immobili possessione, vel quae subsit, vel quae sit comparanda secundum prius a nobis emissam legam aliam vero dimidiad generali mensae tuae excellentiae inferri, ut tua etiam sedes provideat vigilanter, ne quid tale lateat, sed simulatque quid factum fuerit, conveniens super hoc fiat medela, praeterquam si nunc ipsi sponte militiam reliquerint vel habitum, quo utunter, et ad monachicam rursus serio et vere revertantur vitam, et inter reverendissimos clericos connumerari festinent. Si enim hoc fecerint intra annum unum ab hac lege lata, remitimus eis poenam, sufficere ipsis ex vitae sua genero putantes emendationem. Haec autem obtinere in sequens volumus tempus; neque tamen illos extra dictam relinquimus poenam, quotquot inde a nostro principatu monachi facti tale quid fecerun. Id enim, quod praecessit, tam ob humanitatem, quam etiam in temporis honorem indulgemus, quandoquidem nihil